et ab 111"!" Archiepiscopo humillime petit, ut non dedignetur clarius

exprimere, quodnam sit et in quo fundetur jus illud quod sibi vindicat.

Namque

—

1°. Non satis intelligitur quomodo possit 111"'."" Ai'chiepiscopus exigere

eosdem praecise redditus, quos duo ipsius praedecessores perce-

„, „ perunt, siquidem alter eorum non habuit eosdem redditus
I. The allow- ^ .

' ' ... ^ ,- , i-

ances granted ac prior ; nam priori assignatum luerat aliquod praedium,
to Mare- posteriori autem annua pensio. Notandum porro est
chal s prede- ^

. _

^
_ . „ . .

cessors were praedictos duos episcopos membra fuisse extinctae Societatis

werelnade Jesu, eoque titulo aequum fuisse ut aliqua eis pensio tribue-

astoex- retur ex bonis Societatis, praesertim eo tempore quo suifi-

cientem sustentationem aliunde vix haberent. Jus vero

striatum et fundatum in eorum dignitate episcopali nunquam agnovit

Corporatio.

1 No. 164. 2 No. 186.
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2°. Praetensum jus episcoporum Baltimorensium ut anuuos redditus

percipiant ex bonis Societatis, quomodo fundetur in decreto

senatus Marylandiensis non vidernus. Citanda lorent verba j^e Legis-
°

ex quibus illud deducitur : nos sane in eo decreto nihil tale lature

J 1. J 4. • apparently
deprehendere potuimus. irrelevant.

3" Neque P. Molineux, nee alius superior Societatis in 3- The Moly-
. . . , .

'^ neux-Carroll
America, juxta regulas canonicas, potuit imponere bonis paper un-

Societatis onus solvendi in perpetuum aliquam pensionem "^^uij™
°^

episcopis Baltimorensibus. Scriptum autem quod exhibetur

non contractual continet sed quandam promissionem contractus ineundi

;

qui tamen nunquam initus est. Promissio vero rei, quae non est in

potestate promittentis, nuUius, ut patet, valoris esse potest.

4° Si quae sunt bona inter ea quae a Societate possidentur, ad quae
jjjmus Archiepiscopus jus se habere putat ex voluntate dona- ._ ^^y legacy

torum, res ista ex instrumentis donationum facile compone- meant for

X -NT •
1 V-- X i. • 1 / Marechalto

retur. JNon enim clubium esse potest qum donatorum be identified

voluntas sit sancte servanda ; sed de ista voluntate certis ^ ^"'^^•

documentis constare debet. Si qua igitur talia documenta habeat
111'".'" Archiepiscopus, dignetur ilia communicare.

Rogat etiam Praepositus Generalis 111™"."" Archiepiscopum ut, si quod

porro scriptum hoc de negotio ad eum mittat, illud sua subscriptione

muniat ; sic enim fiet ut confidentius respondeatur et res citius ad finem